3.1 Služby jsou v rámci této servisní smlouvy poskytovány dle aktuálního ceníku služeb, viz www.atlasconsuitina.cz.
3.2 Cena je stanovena jako smluvní. V uvedené ceně není zahrnuta aktuální sazba daně z přidané hodnoty.

3.3 Cena za poskytování služeb za období od 1.2.2026 do 31.1.2030 je stanovena na 99.336,- Kč bez DPH (slovy: 
devadesátdevěttisíctřistatřicetšestkorunčeských). V souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce 
aktuální sazba DPH.

3.4 Úhradu poskytování služeb provede odběratel na základě níže uvedeného solákového kalendáře, elektronické 
zálohové platební doklady budou vystaveny dodavatelem a zaslány odběrateli na jeho e-mailovou adresu: